Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Curitiba

Programa de Pós-Graduação em Administração

Curitiba, 14 de setembro de 2018

Resultado do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição Referente ao Edital Nº

28/2018-PPGA

O Programa de Pós-Graduação em Administração da UTFPR-CT, torna público o

resultado definitivo dos pedidos de isenção para a taxa de inscrição referente ao

Processo Seletivo 2019 (Edital Nº 28/2018-PPGA).

Candidato(a) Resultado Justificativa

Jefferson Vinicius Graczkowski Deferido -

Ricardo Sinesio dos Santos Deferido -

Orienta-se que os candidatos com processo de isenção da taxa deferida realizem a

inscrição normalmente conforme indicativo do edital relativo a este processo seletivo,

estando dispensados de emitir a GRU de cobrança. Os candidatos acima mencionados

deverão enviar o e-mail anexando apenas a ficha de inscrição, não necessitando envio

do comprovante de pagamento.

Informa-se que a cópia assinada deste edital, bem como os formulários com os

pareceres encontram-se arquivados na secretaria do programa.

Leonardo Tonon

Presidente da Comissão para Seleção Discente

PPGA-UTFPR-CT